
BOSNA I HERCEGOVINA БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА
Brčko distrikt BiH Брчко дистрикт БиХ

SKUPŠTINA
BRČKO DISTRIKTA BiH

СКУПШТИНА
БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ

Mladena Maglova 2, 76100 Brčko distrikt BiH, telefon i faks: 049/215-516 Младена Маглова 2, 76100 Брчко дистрикт БиХ, тел. и факс: 049/215-516

Na osnovu člana 22 Statuta Brčko distrikta BiH – prečišćeni tekst (Službeni glasnik Brčko
distrikta BiH, broj 2/10), člana 40 Zakona o prostornom planiranju i građenju (Službeni glasnik
Brčko distrikta BiH, broj 29/08), člana 64 Poslovnika o radu Skupštine Brčko distrikta BiH (Službeni
glasnik Brčko distrikta BiH, brojevi 17/08, 20/10, 4/13 i 31/13) i Prijedloga odluke Vlade Brčko
distrikta BiH broj predmeta: 22-004451/13, broj akta: 01.11-1031DS-11/13 od 16. 9. 2013. godine,
Skupština Brčko distrikta BiH, na 47. redovnoj sjednici održanoj 12. januara 2015. godine, donosi

O D L U K U
O USVAJANJU REGULACIONOG PLANA DIJELA URBANOG PODRUČJA „GORNJI RAHIĆ -

CENTAR“ U BRČKO DISTRIKTU BiH

Član 1
Usvaja se Regulacioni plan dijela urbanog područja „Gornji Rahić - Centar“ u Brčko distriktu

BiH.
Član 2

Prostorni obuhvat, koji je obrađen ovim regulacionim planom, određen je u grafičkom dijelu
Plana.

Član 3
Elaborat plana je izradio Urbanistički zavod BiH, Sarajevo, u augustu 2010. godine i sastoji

se od tekstualnog i grafičkog dijela, koji su sastavni dio ove odluke.

Član 4
Regulacioni plan je osnov za izdavanje lokacijskih uvjeta za izgradnju objekta, za

parcelizaciju građevinskog zemljišta, kao i sve druge planom predviđene intervencije u obuhvatu
Regulacionog plana dijela urbanog područja „Gornji Rahić - Centar“ u Brčko distriktu BiH.

Član 5
Regulacioni plan izlaže se na stalni uvid u Odjeljenju za prostorno planiranje i

imovinskopravne poslove Vlade Brčko distrikta BiH.
Član 6

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i biće objavljena u Službenom glasniku Brčko
distrikta BiH.

Broj: 01-02-401/15
Brčko, 12. 1. 2015. godine

PREDSJEDNIK
SKUPŠTINE BRČKO DISTRIKTA BiH

Đorđa Kojić

Dostavljeno:
1. Predsjedniku;
2. Dopredsjedniku;
3. Gradonačelniku;
4. Odjeljenju za prostorno planiranje i imovinskopravne poslove;
5. Odjeljenju za javnu sigurnost
6. Sektoru za koordinaciju politika i opće poslove

- Odsjeku za opće poslove;
7. Arhivi.


